
č. smlouvy objednatele: Spr 372/2021

SMLOUVA O dílo
uzavřená na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Krajský soud v Praze

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

nám. Kánských 234/5, 150 75 Praha 5 
JUDr. Ljubomír Drápal, předseda soudu 
00215678 
není plátce DPH

(dále jen „objednatel") na straně jedné

2. METROLINE a.s.

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2
Miloslav Štěpnička
09057889
CZ09057889

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 25219 

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

II.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v zpevnění 
základových prvků vsmpního schodiště do budovy B v areálu Krajského soudu v Praze včetně 
sanace povrchů, úpravě odvodnění zastřešení a sanace htinové konstrukce zastřešení, a dále práce a 
dodávky dle zpracované projektové dokumentace: FSP projekční kancelář s.r.o. (ICO: 26134896) — 
10/2021 (dále jen „Dílo"), a objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj cenu dle 
Smlouvy.

III.
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, osobně, na vlastní náklady a nebezpečí tak, 
aby Dílo svou kvahtou i rozsahem odpovídalo účelu Smlouvy. Zhotovitel provede Dílo v souladu 
s touto Smlouvou, všemi závaznými podklady, technickými podmínkami, příslušnými právními 
předpisy a technickými či jinými normami, které se na provedení Díla přímo či nepřímo vztahují.

2. Práce nad rámec sjednaného rozsahu Díla, které budou nezbytné k řádnému dokončení Díla, se

Stránka 1 z 6



č. smlouvy objednatele: Spr 37212021

zhotovitel zavazuje provést pouze na základě výslovného písemného souhlasu objednatele.

3. Drobné změny a upřesnění Dfla, které nemají vHv na cenu, termín plnění a výsledné užitné vlastnosti 
Díla, mohou být potvrzeny pověřeným pracovníkem objednatele.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost a zhotovitelem 
požadované informace a podklady k řádnému a včasnému provedení Díla.

5. Zhotovitel se zavazuje využívat převzaté podklady pouze pro plnění předmětu Smlouvy, a to 
způsobem obvyklým.

6. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se na základě tohoto 
smluvního vztahu dozví, jakož i o veškerých dalších skutečnostech, které se dozví v místě plnění. 
Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré tyto skutečnosti jsou důvěrné a zavazuje se zajistit, aby 
nedošlo k jejich úniku, zveřejnění a šíření. Zhotovitel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými 
zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které se na provádění díla podflejí, a to i v případě, že se tato 
třetí osoba zavázala provést určitou činnost samostatně. Tato povinnost zhotovitele trvá i po 
ukončení Smlouvy.

IV. ,
Cena díla »

1. Cena Díla je stanovena pevnou částkou v celkové výši 919.600,- (slovy: devět set devatenáct tisíc šest 
set korun českých, včetně DPH). Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu reahzace Díla.

2. Rozpis ceny v Kč:

> cena bez DPH 760.000,-Kč
(slovy: sedm set šedesát tisíc korun českých)

> DPH 159.600,-Kč
(slovy: sto padesát devět tisíc šest set korun českých)

^ celková cena vč. DPH 919.600,- Kč
(slovy: devět set devatenáct tisíc šest set korun českých)

3. Dojde-h v průběhu provádění Díla ke změně výše příslušné sazby DPH či jiných poplatků 
stanovených obecně závaznými předpisy, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním či 
jiné poplatky ve výši stanovené novou právní úpravou a cena Díla bude upravena písemným 
dodatkem ke Smlouvě.

4. Zhotovitel prohlašuje, že cena Díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s reahzací 
jednotlivých částí Díla a Díla jako celku.

Provedení díla

1. Dílo je provedeno, je-h dokončeno a předáno.

2. Zhotovitel se zavazuje objednateh předat Dílo způsobilé sloužit svému účelu plynoucímu z této 
Smlouvy, jinak účelu obvyklému, a převést na Objednatele vlastnické právo k předmětu Díla, a to 
do 60 dnů ode dne účinnosti smlouvy. Objednatel je povinen D£o převzít, bude-li prosto jakýchkoh 
vad, do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy zhotovitele k jeho převzetí.

3. Objednatel není povinen převzít Dílo, vykazuje-h vady, byť by nebránily řádnému užívání Díla nebo 
jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly. Nepřevezme-h objednatel z těchto důvodů Dílo, 
hledí se na něj, jakoby Zhotovitelem nebylo předáno. Zhotovitel je v prodlení oproti lhůtě pro 
předání Díla se všemi důsledky, které se s tím pojí. Pokud objednatel Dílo i přes to, že vykazuje vady.

Stránka 2 z 6



č. smlouvy objednatele: Spr 37212021

převezme, není zhotovitel v prodlení s předáním Díla.

4. O předání a převzetí Díla bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný zásmpci obou 
smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení předávacího protokolu. Převzal-H 
objednatel Dílo i přes přítomnost vad, budou tyto vady v předávacím protokolu specifikovány spolu 
s uvedením lhůty, v níž se zhotovitel zaváže takto specifikované vady odstranit. Dílo se považuje za 
převzaté objednatelem okamžikem potvrzení předávacího protokolu objednatelem. Tímto 
okamžikem nabývá objednatel vlastnické právo k Dílu a přechází na něj nebezpečí škody na 
předmětu Díla. Bylo-li objednatelem Dílo převzato s alespoň 1 vadou, přechází na objednatele 
nebezpečí škody na předmětu D£a až odstraněním poslední vady.

5. Vyskymou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní 
plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbytečného odkladu 
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá 
právo na náhradu újmy pro stranu, která se pomšení Smlouvy v tomto bodě nedopustila.

6. Přeruší-h zhotovitel provádění Díla z důvodu takové neodvratitelné, neobvyklé události, nezávislé 
na vůli zhotovitele, která nastane po uzavření smlouvy a kterou při uzavírání Smlouvy nemohl 
předvídat, a jež mu brání, aby splnil své smluvní povinnosti (vyšší moc), prodlužuje se o dobu, po 
kterou taková událost brání zhotoviteh v dalším provádění Dfla, doba stanovená v čl. V. odst. 2. 
Smlouvy. Zhotovitel je povinen neprodleně, néjpozději však do 2 pracovních dnů, objednatele 
vyrozumět o vzniku okolností vyšší moci a takovou zprávu ihned písemně potvrdit. V případě, že 
stav vyšší moci bude trvat déle než 1 měsíc, má objednatel právo odstoupit od Smlouvy.

VI.
Platební podmínky

1. Cena Dfla bude objednatelem zhotoviteh zaplacena po dokončení a předání Dfla na základě faktury 
vystavené Zhotovitelem se splamostí 30 kalendářních dnů od doručení fakmry objednateh.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku a potvrzený soupis skutečně 
provedených prací a instalovaného interiérového vybavení. Nebude-h faktura obsahovat uvedené 
náležitosti nebo bude-h obsahovat chyby, je Objednatel oprávněn vrátit ji před datem splatnosti 
zhotoviteh k doplnění nebo opravě. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta 
započne běžet doručením opravené fakmry objednateh.

3. Objednatel neposkymje pro reahzaci Dfla zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé 
smluvní straně závdavek. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ustanovení § 2611 občanského 
zákoníku se nepoužije.

4. Pokud objednatel uplatní ve lhůtě splamosti fakmry nárok na odstranění vad Dfla, není objednatel 
povinen až do odstranění vad uhradit cenu Dfla. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta 
splatnosti fakmry.

VIL
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo je v době předání bez vad. Objednatel je povinen dílo 
prohlédnout nebo zařídit jeho prohhdku při předání Dfla.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady Dfla, které byly způsobené použitím nevhodných podkladů a pokynů 
přijatých od objednatele, pokud zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich 
nevhodnost, nebo na ně objednatele upozornil a ten na jejich použiti trval.

3. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnou povahu 
podkladů a pokynů od něj přijatých, jsou-h podle jeho názoru nevhodné, ve zjevném rozporu s touto

Stránka 3 z 6



č. smlouvy objednatele: Spr 372/2021

smlouvou, nebo v rozporu s chráněným veřejným zájmem nebo s právními předpisy.

4. V případě, že Dílo vykazuje vady, musí tyto vady objednatel písemně zhotoviteh oznámit spolu 
s popisem, jak se vady projevují, bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí, a to písemným 
oznámením doručeným na adresu sídla objednatele.

5. Vadu oznámenou objednatelem je zhotovitel povinen odstranit bezodkladně, nejpozději do 5 
pracovních dnů ode dne doručení oznámení.

6. Záruční doba Díla činí 60 měsíců. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba počíná běžet dnem 
nebezpečí škody na předmětu Díla.

7. Záruční doba se prodlužuje o dobu od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby 
odstranění vady.

VIII.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla dle této Smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu 
na pojištění profesní odpovědnosti v dostatečném rozsahu pojistného krytí vzhledem k této smlouvě, 
a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 1.000.000,- Kč a zaplacené pojistné.

2. Zhotovitel je dále povinen vyhovět objednateh v případě jeho rozhodnutí uzavřít s ním dodatek k této 
Smlouvě na vypracování změn, dalších fází, případně dalších výkonů zhotovitele, za předpokladu 
dohody smluvních stran o předmětu takového dodatku a odměně za tyto dodatečné činnosti.

IX.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele oproti lhůtě pro provedení díla dle čl. V. odst. 2. Smlouvy se 
zhotovitel zavazuje objednateh zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla za každý 
započatý den prodlení.

2. Pokud objednatel využije svého práva a převezme Dílo s vadami a pokud zhotovitel vady 
specifikované v předávacím protokolu řádně a ve Uiůtě stanovené v předávacím protokolu 
neodstraní, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteh zaplacení smluvm" pokuty ve výši 0,1 % 
z celkové ceny Díla za každou jednothvou vadu, s jejímž odstraněním je zhotovitel v prodlení, a to 
za každý i započatý den prodlení.

3. Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním uplatněné vady dle čl. VII odst. 5. Smlouvy zavazuje 
se uhradit objednateh smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny D£a za každou jednothvou vadu, 
s jejímž odstraněním je zhotovitel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

4. Za porušení povinnosti mlčenhvosti specifikované v čl. III. odst. 6. Smlouvy je zhotovitel povinen 
uhradit objednateh smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednothvý případ porušení této 
povinnosti. Nárok na úhradu smluvm' pokuty dle tohoto odstavce nezaniká ani ukončením Smlouvy.

5. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury oproti sjednané lhůtě, je zhotovitel oprávněn 
požadovat po objednateh zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % z řádně vyfakturované částky za 
každý i započatý den prodlení.

6. K úhradě splatných smluvních pokut uložených zhotoviteh je objednatel oprávněn použít zápočet 
proti splatným pohledávkám zhotovitele na zaplacení ceny Díla, případně proti jiným pohledávkám 
zhotovitele vůči objednateh.

7. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné dnem následujícím po dni, kdy na ně vznikl nárok.

8. Sjednáním a úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

Stránka 4 z 6



č. smlouvy objednatele: Spr 372/2021

X.
Ukončení Smlouvy

1. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení povinností 
objednatele.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy bez udání důvodu, zejména v případě i. byť 
nepodstatného porušení povinností zhotovitele podle této Smlouvy, ii. bez zbytečného odkladu poté, 
co z chování zhotovitele nepochybně vyplyne, že poruší Smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li 
na výzvu objednatele přiměřenou jistom, iii. v případě vydání rozhodnutí o úpadku zhotovitele, iv. 
v případě, že zhotovitel v nabídce podané do zadávacího řízení, na základě jehož výsledku byla se 
Zhotovitelem uzavřena tato Smlouva, uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vHv na výsledek tohoto zadávacího řízení.

3. V případě odstoupení od Smlouvy pro porušení povinností na straně objednatele má zhotovitel 
nárok na úhradu prokazatelných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s prováděním Díla ke dni 
odstoupení od Smlouvy.

4. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno 
druhé smluvní straně, nejpozději 5. kalendářní den od odeslání odstoupení na adresu druhé smluvní 
strany dle čl. I Smlouvy.

5. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty práv objednatele ani ze 
záruk zhotovitele za jakost ani závazku mlčenhvosti zhotovitele ani dalších práv a povinnosti, 
z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení smlouvy.

6. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu ustanovení 
§ 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského 
zákoníku vylučují použiti obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé ze Smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve 
smyslu ustanovení § 1798 a násl občanského zákoníku. Ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku se nepoužijí.

3. Stane-H se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplamého/neúčinného. 
Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České repubhky.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, a vztahuje se na něj povinnost zveřejnit mto smlouvu v Registru smluv, což je podmínkou 
její účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajisti 
objednatel nejpozději do 30 dnů ode dne jejího podpisu poslední ze smluvních stran a Smlouva pak 
nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv; Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého 
obsahu této smlouvy.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů

Stránka 5 z 6



č. smlouvy objednatele: Spr 372/2021

6. Za objednatele je ve věcech technických, včetně kontroly provádění prací, převzetí Díla, 
odsouhlasení faktur oprávněn jednat:

7. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

8. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku ke 
Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po 2 vyhotoveních.

10. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 
její obsah přečeth a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

1) Příloha č. 1 — Kjycí hst
2) Příloha č. 2 — Výkaz výměr

V Praze dne v Praze dne....... Í.O.. .05^ -201

 a.s.
, ílfflSSř^á^^nilBíOO Praha 2

přěďiM*í iP?žvftÍ4:ar^''’7889

Stránka 6 z 6



Spr372/2021 Příloha č. 1

krycí list nabídky

KS Praha - vstupní schodiště do budovy B - realizace

Název dodavatele
METROLINE a.s.,

(obchodní firma nebo název)

Adresa dodavatele
Slavojova 579/9,128 00 Praha 2

(celá adresa včetně PSČ)

Právní forma Akciová společnost

IČO 090 57 889

DIČ CZ090 57 889

Zástupce dodavatele

Kontakt na zástupce dodavatele

(tel., e-mail)

Cena díla
Celkem cena bez DPH 760 000,00Kč

DPH 21% 159 600,00Kč

Celková nabídková cena vč. DPH {
i

919 600,00Kč

Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné 
jednat za dodavatele



Položkový rozpočet stavby - slepý výkaz výměr

Stavba: 211023 Justiční palác Nám. Kinských, Pha 5

Objekt: SO 01 Repase venkovního schodiště - blok B

Rozpočet: 2110231 Zpracováno dle PD firmy F.S.P.

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: METROLINE a.s., IČO: 9057889

DIČ: CZ09057889

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 0,00 CZK

v Praze : dne 04.02.2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01 Přípravné práce HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

982 Sanace založení schodiště HSV

983 Sanace povrchů schodiště HSV

984 Úpravy zastřešeni schodiště HSV

985 Dokončovací práce, úpravy okolí HSV

99 Stavenlštní přesun hmot HSV

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet SLEPÝ
211023 Justiční palác Nám. Kinských, Pha 5

O:

R:

SO 01 Repase venkovního schodiště - blok B

2110231 Zpracováno dle PD firmy F.S.P

P.čjčíslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl; 01 Přípravné práce

1 01 001 Demontáž ovládacího panelu a kabeiáže Invalidní plošiny 
ze schodišťové stěny - vč. uskladnění

hod 6,00000

2 01 002 Demontáž schodišťového madla, odvoz do dílny příprava 
na repasi ,

hod 8,00000

3 01 003 Demontáž venkovních jednotek chlazení včetně syst. ;
konzol - odvoz, uskladnění '

kpl < 2,00000

4 01 004 Demontáž venkovního sloupkového popelníku včetně :
demont. ukotvení; uskladnění •

ks 1,00000

5 01 005 Demontáž rámu a litinové mříže dvorní vpusti uskladnit ks 1,00000

6 01 006 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 
likvidace keřů živého plotu

m2 9,00000

4,5*2 9,00000
Díl: 96 Bourání konstrukcí

7 113105113R00 Rozebráni dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC m2 13,80000
8 113109220R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm .

příprava odstranění beton, podkladu
m 25,00000

9 113109320R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, betprostý tl.20 cm m2 31,30000
10 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových i m 10,40000
11 216904111R00 Otryskání včech ploch schod zdí tlakovou vodou včetně | 

zhlaví schodišťového zábradlí
m2 50,00000

12 216904112R00 Otryskání včech ploch tlakovou vodou kamenných 
schodišťových stupňů

m2 14,40000

13 216904391ROO Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči plochy zdi a 
stupňů

m2 64,40000

50+14,4 64,40000
14 978027112R00 Sejmutí štukové profilace římsy a soklu schodiště vč. 

vytvoření šablon pro zpětné provedení
m 18,00000

4,5*4 18,00000
15 978036391 ROO Otlučení vápenných štukových omítek schodiště ,

stávajících do 100 % ;
m2 37,00000

16 978043471R01 Vysekání a úprava spár zdivá schodišťového zdivá vč. | 
odstranění nesoudržných úlomků zdivá

m2 38,00000

17 979041130R00 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm odbour. 
chodníku v místě plánovaných vrtů

m 8,00000

mocnost 250 mm : 32*0,25 8,00000
18 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 30,28552
19 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 423,99728
20 979082111 ROO Vnitrostaveníštní doprava sutí do 10 m t 30,28552
21 997013609110 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu , 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu ,
odpadů pod kódem 17 01 07

t

i
30,28552

22 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a výbouraných hmot t ' 60,57104
Díl; 982 Sanace založení schodiště

23 229940030RA0 Mikropiloty pr. 82,5 mm s injektáží beton, směsi C30/37 
XC2 FX2 přes základ, kci dle D.1.2

mb 8,00000

24 229940040RA0 MIkropilotý pr. 82,5 mm s injektáží beton, směsí C30/37 
XC2 FX2 injektáž podloží dle D.1.2

mb 24,00000

25 229950037RAO Provedení začišt. ústí vrtů, zpět. betonáž přístup chodníku ks 4,00000
reprofil. maltou, úklid po ínjektáži

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet SLEPÝ
211023 Justiční palác Nám. Kinských, Pha 5

O;

R:

SO 01 Repase venkovního schodiště - blok B

2110231 Zpracováno dle PD firmy F.S.P

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 983 Sanace povrchů schodiště

26(380941112RT1 Sanace prasklin ve zdivu - výztuž helikální 1x d 6 mm, 
drážka, cihelné zdivo výztuž KOMPAKT VAH CZ, pevnost 
v tahu 900 MPa

m 6,60000

27 380941114RT3 Sanace prasklin v ploše zdivá schodišť zábradlí, sešiti 
výztuží helikální Ixd 10 mm, drážka, cihelné zdivo výztuž 
HeliBar, injektáž maltou SanFix

m 2,00000

28 432479130R00 Sanace zhlavi zděn. zábradlí, vyspravení prasklin 
reprofilace odkapových hran a drážek

m2 6,70000

29 622421146RY1 D + M provedení profilace štukových říms a soklů včetně 
přípravy podkladů dle sejmutých vzorů

m2 18,00000

30 622421147R00 Dvouvrstvá vápenná omítka vnějSÍ stěn, MVC, štuková, 
plocha schod zdivá schod zábradlí

m2 27,00000

31 622473186R00 D+M ochrana spodní hrany - pokovený omítník systém 
Protector

m 18,00000

32 622474318RS3 Fasádní nátěr vč. syst. penetrace silikátový nátěr Keim 
Soldain, odstín č. 4691

m2 37,50000

33 983 021 D+M impregnační postňk na kámen případně betonový 
povrch

m2 6,10000

34 983 022 D+M tmelení spař schodišťových stupňů (stupnice a 
podstupnice)

m 27,00000

35 983 023 D+M provazec z mikroporézní pryže, utěsněni dilatační 
spáry a vytmelení spáry tmelem na kámen

m 1,60000

36 983 024 Provedení impregnace povrchu schodišťových stupňů vč. 
otryskání a dodání spec. mater.

m2 15,00000

Díl: 984 Úpravy zastřešení schodiště
37 984 030 Podepření stávající litinové konstrukce - umožněni 

repase sloupků
ks 2,00000

na obou stranách schodiště : 2 2,00000
38 i 984 031 Odbroušení hlavice zábradelního sloupku - odstranění 

korozivních prvků litinových patek
ks 2,00000

39 984 032 Repase litinové patky sloupku zastřešení - vyrobeni a 
osazení spon,čepování, sváření, tanátováni a vyplnění 
dutiny tekutým kovem - viz. nabídka restaurátorů

ks 2,00000

40(984 045 Povrchová úprava litinoocelové konstrukce kpi 1,00000
4T 984 032 Repase schodišťových madel 2 kusy, otryskání žárové 

pokovení, reaktivní nátěr zpětná montáž
m 10,00000

42 984 035 D+M okap. žlab pr. 80 mm,provedení Cu plech 
kotev.háků, kotv.bez demont. stáv. stř. krytiny

m 10,60000

43 984 036 D+M atyp. chrliče Cu plech, dl. 700mm, pr. 80mm trouba 
mírně v rádiusu dle grafické přílohy PD

ks 2,00000

Díl: 985 Dokončovací práce, úpravy okolí
44 564762111 ROO Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm m2 23,60000

45 564782111 ROO Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm m2 2,00000

46 639561112R00 Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, barva m 23,00000
47 639571120ROO Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.200 mm m2 24,50000
48 906 66-0111RT6 Založení trávníku parkového, rovina, dodáni osiva vč. 

navezení a rozprostření humusu, tl. 300 mm
m2 43,00000

49 916561111RT6 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou 
včetně obrubníku 60/6,5/30 cm

m 6,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet SLEPÝ
211023 Justiční palác Nám. Kinských, Pha 5

O;

R:

SO 01 Repase venkovního schodiště - blok B

2110231 Zpracováno dle PD firmy F.S.P,

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
50 916561114RT6 0+M zpětné osazení invalidní plošiny včetně ulož. 

kabeiáže do drážky ve schodišťovém zdivu
kpi 1,00000

51 916561115RT6 Provedení zpět. montáž vnějších jednotek chlazení včetně 
osazeni systémových konzol

ks 2,00000

52 916561116RT6 Provedeni zpětné montáže litinové mříže dvorní vpusti 
včetně rámu

kpl 1,00000

53 916561117RT6 Provedení zpětné montáže včetně ukotveni venkovního 
sloupkového popelníku

ks 1,00000

54 916561118RT6 Provádění průběžného úklidu staveniště soub. 1,00000
Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot

55 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu t 55,27374
Díl; VN Vedlejší náklady

57(005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000
58 00512401OR Koordinační činnost Soubor 1,00000
59 005123010R Extrémní místo provádění - malý rozsah prací Soubor 1.00000

Celkem 760 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3




